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1. Inlämnat av

Inlämnat av

Jag vill bli notifierad via

Brev

2. Förslag

Rubrik på medborgarförslaget

Jämnare förmåner för skattebetalare inom Askersunds kommun.
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Ditt förslag

Beskriv ditt förslag så utförligt du kan. Ju mindre kompletteringar som behövs i efterhand ju 
fortare kan du få ett besked om ditt förslag.

Hej.

Jag skriver till er medanledning av att vi som är skattepliktiga jämtemot Askersunds kommun, 
har varierande utbyte av de förmåner som det innebär att vara Askersundare.

I dagsläget erhåller medborgare som är skrivna i Askersund stad fördelar jämtemot vi som är 
skriva i de småorter som tillhör Askersunds kommun.

I dagsläget erbjuds hushåll i Askersunds stad möjlighet till kräftfiske på sjön Alsen. Bor man i en 
liten by strax utanför stadenså erbjuds inte denna möjligheten, vilket jag betraktar som 
anmärkningsvärt då vi alla betalar samma skattesats till Askersunds kommun. Då bör också 
samtliga hushåll inom kommunen erbjudas samma förmåner.

Enligt den information jag erhållit så ska en uppgörelse från 1934 där Askersunds kommun givit 
Askersunds fiskevårdsförening möjlighet att upplåta fiske till allmänheten på komunens vatten.

"Det finns ett beslut från Stadsfullmäktige i Askersund från 3 september 1934 där Askersunds 
Fiskevårdsförening anhåller om fiskerätt å stadens tillhörande vatten tillsvidare""

Förslag till beslut

Skyndsamt bör möjligheten utredas om det verkligen är rimligt att skattebetalare i Askersunds 
kommun inte har samma tillgång till det kräftfiske som erbjuds på komunens vatten.

Jag föreslår att avtalet med fiskevårdsföreningen uppdateras så att samtliga hushåll inom 
Askersunds kommun ska erbjudas samma möjlighet till att fiska kräftor på komunens vatten.

Alternativt en skattejustering så småbyar som inte får möjlighet att tillgodogöra sig de förmåner 
kommunen har i vissa geografiska områden, helt enkelt får en lägre skattesats.
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